Cena wraz ze specjalnym atramentem w dwóch kolorach rs. 5, 10 i 15, stosownie do wielkości formatu.

Wyłączna sprzedaż, hurtowa i detaliczna, w Zakładzie

JAKÓBA PIK,

Optyka i Mechanika m. Warszawy, Dostawcy Cesarzowskiego Uniwersytetu Warszawskiego. Ulica Miodowa, Nr 497. 2-3 - 6654 -

Дозволено цензурою Варшавы 27 Марта (8 Апреля) 1879 г.

Patrz Dodatek

KSIĘGARNIA

GEBETHNERA I WOLFFA

w Warszawie.

otrzymała na skład główny

O DZUMIE AZJATYCKIEJ

i zaradczych przeciwko niej środkach

napisał popularnie

Dr STANISŁAW JERZYKOWSKI,

Poznań. nakładem i czcionkami N. Kamińskiego i Sp. Cena kop. 30, z przesyłką pocztową kop.